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Pour toute visite
, 

Contacter

ESIAM
Entreprise Solidaire d'Initiatives et d'Actions 

Mauléonaise

37 rue de Nantes 
79700 Mauléon

05 49 81 82 22 

* Groupe : tarif par personne

esiamebe.wixsite.com/esiam 

2.1 

Rochers de Pyrôme

Adulte : 2€50 

Enfant - de 14ans : Gratuit 

Groupe* : 2€ 

Tarif réduit : 2€ 

 

Durée : 1h

HISTOIRES DE 
ROMAINS ET 

DE LUTINS

ESIAM@ESIAMEBE.NET

Visite toute l'année 

(sauf jour férié et week-end) 

HEURES DE VISITES : 

10H - 14H - 16H 



Le château de 

la Durbelière 

GUERRES DE VENDÉE : 
ÉPOPÉE DE LA ROCHEJAQUELEIN 

MAULÉON 
"CApitale DES 

GUERRES DE 
VENDÉE"

GUERRES DE VENDÉE 
& 

DU TISSAGE AU CUIR 

Adulte : 3€ 

Enfant - de 14ans : Gratuit 

Groupe* : 2€50

Tarif réduit : 2€50 

 

Durée : 1h30

Adulte : 2€50 

Enfant - de 14ans : Gratuit 

Groupe* : 2€ 

Tarif réduit : 2€ 

 

Durée : 1h

Les Rochers gravés 

des vaux 

Adulte : 2€50 

Enfant - de 14ans : Gratuit 

Groupe* : 2€ 

Tarif réduit : 2€ 

 

Durée : 1h

GRAVURE DATANT DE 
- 3000 à - 1000 


